UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG ĐỨC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Đức, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

 Căn cứ Luật Đđất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

43/2014/NĐ- CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số nghị định quy địnhchi tiết thi hành Luậ đất đai.

 Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính; số 33/2017/TT-BTNMT

ngày 29/9/2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số

01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị

định quy địnhchi tiết thi hành Luậ đất đai và điều chỉnh bổ sung một số điều của

các thông tư hướng dẫn thi hành Luật đất đai.

 Ngày 01 tháng 4 năm 2024 UBND xã Dương Đức nhận được đơn khai

báo về việc mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở của ông Vũ

Văn Tích, sinh năm 1951. Địa chỉ thường trú tại thôn Hồng Giang, xã Dương

Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang, đồng sử dụng là bà Lương Thị Hà, địa

chỉ thường trú tại Tổ 4, Cụm 2, phường Thọ Xương, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc

Giang Trình báo về việc mất trang bổ sung đính kèm giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất mang tên ông Vũ Văn Tích và bà Lương Thị Hà đã được UBND huyện

Lạng Giang cấp GCNQSD đất số BG 182 122 vào sổ cấp giấy CH 00226 cấp

ngày 14/6/2011. Thuộc tờ bản đồ số 29, số thửa 66, diện tích 1143 m2, mục đích

sử dụng: đất ở nông thôn: 300m2; đất trồng cây lâu năm 843m2, thời hạn sử

dụng: Đất ở tại nông thôn: Lâu dài, đất TCLN: Đến tháng 6/2061; địa chỉ thửa

đất tại thôn Đậu, xã Dương Đức, huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

 Vậy UBND xã Dương Đức Thông báo rộng rãi cho tổ chức, cá nhân được

biết. Nếu tổ chức, cá nhân nào hiện đang biết thông tin về trang bổ sung đính

kèm giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ghi trên xin báo cho ông Vũ Văn Tích,

sinh năm 1951. Địa chỉ thường trú tại thôn Hồng Giang, xã Dương Đức, huyện

Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang, đồng sử dụng là bà Lương Thị Hà, địa chỉ thường

trú tại Tổ 4, Cụm 2, phường Thọ Xương, TP Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang được

biết. Thời gian Thông báo là 15 ngày kể từ ngày 03/4/2024 đến hết ngày

17/4/2024. Quá thời gian thông báo nêu trên nếu các tổ chức, cá nhân và ông Vũ

Văn Tích, bà Lương Thị Hà không có thông tin gì về giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất nêu trên thì UBND xã Dương Đức hướng dẫn ông Vũ Văn Tích và bà

Lương Thị Hà làm thủ tục cấp lại trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo quy định của pháp luật.

 UBND xã đề nghị Đài truyền thanh xã, thôn Đậu thông báo rộng rãi trên

phương tiện thông tin đại chúng và được niêm yết tại trụ sở UBND xã, nhà văn

hóa thôn Đậu để nhân dân được biết.

Nơi nhận:
- Phòng TN và MT (BC);

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn Đậu;

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Khiêm

		khiemnd_?uonguc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T13:35:21+0700

		2024-04-05T13:55:21+0700

		2024-04-05T13:55:37+0700

		duongduc_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-05T13:56:34+0700